[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  02 июля  2014 года  № 42
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов № 57 от 13.12.2013 г.

«О бюджете муниципального образования
Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2014 год»

     В соответствии со  ст.33 п.2 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области, рассмотрев предложенные главой администрации муниципального образования  Хваловское  сельское  поселение  изменения   в решение Совета депутатов № 57 от 13.12.2013 года «О бюджете муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (в редакции № 7 от 18.02.2014года; № 19 от 08.04.2014года;№ 34 от 23.05.2014года; № 35 от 10.06.2014года;) Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

решил:

      1. Внести изменения в бюджет муниципального образования Хваловское сельское поселение:
        2. Дополнить приложение № 2 «Администраторы доходов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»  КБК 2 202 02216 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта  и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов» читать в новой редакции (прилагается)
     3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «
Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
    4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам  и муниципальному хозяйству.
 Глава муниципального образования

 Хваловское сельское  поселение                                                       С.М. Бугай